1. *Tractatus de locis theologicis, descriptus a me fratre Antonio Aloysio Corsini Senensi, sub disciplina Ad.m Rev. P. Magistri Benedicti Aug.ni Gattini Pratensis in Collegio S. Iacobi Maioris Bononiae regentis an. 1719*. In cod. 221 Bibl. Angelicae Urbis.

2. *Vita del B. Agostino Novello dell'Ord. Erem. di S. Agostino*. In Siena, per Francesco Rossi, 1761 in 8.

3. *Memorie del Convento di S. Agostino di Siena ricavate dall'archivio del medesimo e da altri luoghi autentici... ridotte nel presente volume dal P. Anton. Luigi Corsini Senese*, 1758 ed accresciute fino all'anno 1768. Ms. Asservatur in Bibl. vel in Archivo Senensi.

(Cfr. Moreni, *Bibliogr. Stor. Ragionata della Toscana*, 1805, Vol. I, p. 300).

Cortivo Fr. Ioannes Baptista, Fluminensis, S. Theol. Doctor, male a nostratibus dictus *Germanus*, nam fuit Italus puro sanguine. Augustinianam tunicam certe in nostra provincia Stirio-Carintiae induit ac in ea vixit, sed civitas Fluminensis geographice semper ad Italiam pertinuit et nunc, Deo favente, etiam politice. Vir fuit Cortivus noster acerrimi ingenii, atque theologus admodum disertus, planeque calluit linguas latinam, graecam atque haebraicam. Philosophiae et Theologiae professorem egit Viennae et Graecii; Studiorum Regentem et Provincialem in Provincia Austro-Hungarica, ac demum Professorem et bis Decanum extitit in Universitate Graecensi. Fato concessit Viennae an. 1787 aetatis suae 80. Typis ab eo lucem aspexerunt:

1. *Dissertatio de divinis nominibus, sive de Usia, Homousia et hypostasi, de essentia, natura, substantia et subsistentia et persona; de peculiaribus item divinarum personarum nominibus aliisque id genus graecis latinisque vocabulis, quorum disputationibus de Trinitate frequens est usus*. Viennae in Austria, apud heredes Heyingerianos, 1754 in 4.

2. *Dissertatio de stupendo prodigio stationis solis et lunae imperante Iosue, in consessu theologico dicto, et subinde aucta*. Viennae in Austria, typis heredum Heyingerianarum, 1755, in 4.

3. *Lucubratio theologica Augustini germanum exhibens dogma de nobilissimis status innocentiae dotibus supernisque praerogativis, sanctitate, integritate, immortalitateque*. Graecii, apud heredes Widmanstadii, 1762 in 8.

(Cfr. Ossinger, p. 269; Lanteri, T. III, p. 351; Hurter, *Nomenclator*, T. V, col. 267; Hutter, in *Revista Augustiniana*, Vol. V, p. 579).

de **Cortona Fr. Hieronymus**, S. Theol. Mag., vixit saec. XV. An. 1472, die 17 iunii, renuntiatus fuit in Studio Senensi Lector formatus cum consuetis gratiis (Cfr. Regestum Litt. Prioris Generalis Dd. 7, f. 213), et die 22 martii 1474, post rigorosum examen coram magistris Herculano de Perusio Prioris Generalis socio, Ambrosio de Cora Ordinis Procuratore, et Audace de Valentia peractum eidem fit licentia, ut quaecumque ei visum fuisset opportunum posset insignia magistralia suscipere in quacumque Universitate (Ibidem, fol. 208). An. 1488 huic Cortonensi a Generali Mag. Anselmo de Montefalcone commissum fuit ut acceptaret pro Ordine nostro Ecclesiam S. Bernardi [Pag. 265] loci v. Ornamoro del Macchione a dominis de Oriccellaris fundatam, quod ipse fecit in ea instituens regularem vitam (Cfr. Torelli, *Secoli Agost.*, T. VII, p. 375). Ab eo habentur: *Sermones tres, et binae epistolae* ab eodem exaratae, dum esset Provinciarum Pisarum et Senarum Vicarius Generalis, quae sunt in Cod. 1139, saec. XV, Biblioth. Angelicae Urbis, ff. 1-10.